[image: image1.jpg]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОЛОВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДУМА ПОЛОВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	от
	28.02.2023 г.
	№ 154

	с. Половинное

	О внесении изменений в решение Думы

Половинского муниципального округа

Курганской области от 16.05.2022 г. № 22

«О ликвидации юридического лица -
Администрация Башкирского сельсовета»

В соответствии со статьями 61 - 64 Гражданского кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом от 08.08.2001 г. № 129 - ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», Законом Курганской области от 29.12.2021 г. № 174 «О преобразовании муниципальных образований путем объединения всех поселений, входящих в состав Половинского района Курганской области, во вновь образованное муниципальное образование – Половинский муниципальный округ Курганской области», Уставом Половинского муниципального округа Курганской области, Дума Половинского муниципального округа Курганской области

РЕШИЛА:

1. Пункт 2 решения Думы Половинского муниципального округа Курганской области от 16.05.2022 г. № 22 «О ликвидации юридического лица - Администрация Башкирского сельсовета» изложить в следующей редакции:

«2. Утвердить ликвидационную комиссию по ликвидации Администрации Башкирского сельсовета в следующем составе:

- председатель ликвидационной комиссии – Карнюшина Галина Семёновна;

- бухгалтер ликвидационной комиссии – Популова Ирина Александровна;

- член ликвидационной комиссии – Аристова Динара Шнарбековна.

2. Настоящее решение подлежит обнародованию в местах, установленных Уставом Половинского муниципального округа Курганской области.
Председатель Думы Половинского

муниципального округа Курганской области                               Р.О. Романович

Глава Половинского муниципального округа

Курганской области                                                                          В.В. Меньщиков